28/11/2023, 08:41 PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/E12C8AFF/03AFcWeA6QNHZYuv_l_DWVVcGWPc24J6-3SMMgr47rdy5zHgdN3BPDGOqxrJ… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 0676/2023 - GP

Portaria nº 0676/2023 - GP Lagoa Nova / RN, 27 de
novembro de 2023.

“NOMEIA OS MEMBROS PARA COMPOR A
COMISSÃO DE PARECERISTAS DOS
PROJETOS E DOCUMENTAÇÕES
APRESENTADOS PARA CONCORRER AOS
RECURSOS DE QU TRATA DA LEI
COMPLEMENTAR 195/2022 (LEI PAULO
GUSTAVO)”.

LUCIANO SILVA SANTOS, Prefeito do Município de Lagoa
Nova, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas
atribuições legais, dispostas pela Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:
Art. 1º - Nomear os seguintes membros para comporem a
Comissão de Pareceristas dos Projetos e Documentações
apresentados para concorrer aos recursos de que trata a Lei
Complementar n° 194/2022 (Paulo Gustavo) e sua
regulamentação Decreto n° 11.525/2023.

Art. 2º - A Comissão citada no art. 1° será composta pelos
seguintes membros:

• Antônia Lopes da Cruz – Produtora e Assessora Cultural;
• Ramon Rodney Edmundo de Souza – Produtor e Assessor
Cultural;
• Simony Alves Reis – Produtora Cultural e Gestora de
Projetos.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Cientifique-se;
Publique-se;
Cumpra-se.

LUCIANO SILVA SANTOS
Prefeito Municipal

Publicado por:
Klinton Kennendy Ramos da Silva
Código Identificador:E12C8AFF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 28/11/2023. Edição 3168
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/